
2023年2月2日 星期四

广告热线：87138766 8733216807 广而告之YONGKANG DAILY

招租公告
经村民代表大会决议，永康市龙山

镇桥下南村农贸市场改为超市招租项
目向社会公开招标（标底 80 万元/年），
建筑面积一楼、二楼分别为 1260m2，租
期八年，请有意者带相关资料复印件于
2 月 1 日至 7 日 17 时前到永康市总部中
心金州大厦附楼二楼报名。联系电话：
0579-89262188、13858939145。
永康市龙山镇桥下南村股份经济合作社

2023年1月31日

孔凤爱致歉信
在杨乘与林佳华的婚姻纠纷中，我

作为杨乘的家属在抖音平台中散布不

实言论，给当事人林佳华与林德荒造成

名誉伤害和不良社会影响。在此，我向

受害人真诚忏悔并在《永康日报》及抖

音平台上公开道歉。

致歉人：孔凤爱

2023年2月2日

讣 告
中共党员，永康市市场监督管理局退休干部舒一同志，因病于

2023年1月23日在永康市中医院不幸辞世，享年94周岁。根据舒一

同志生前遗愿，丧事从简。

谨此讣告

永康市市场监督管理局

2023年2月1日

关于退役军人及其他优抚对象享受公共交通、文化和旅游等优待的公告
根据中共金华市委退役军人事务工作领导小组会议以及《金华市退役军人事

务局 金华市交通运输局 金华市文化广电旅游局 关于金华市退役军人及其他优
抚对象享受公共交通、文化和旅游等优待的公告》精神，自2023年1月1日起，永康
市户籍的退役军人及其他优抚对象在金华范围内享受公共交通、文化和旅游等优
待，现将具体情况公告如下：

一、优待对象
持“中华人民共和国退役军人优待证”、“中华人民共和国烈士、因公牺牲军人、

病故军人遗属优待证”的永康市户籍的退役军人和烈士遗属、因公牺牲军人遗属、
病故军人遗属等其他优抚对象。

二、优待内容
自 2023 年 1 月 1 日起，永康市退役军人及其他优抚对象在金华范围内享受以

下优待：
1.免费乘坐金华市辖区内的城市公共汽车、城乡公共汽车，金华市轨道交通集

团运营有限公司运营的轨道交通线路；
2.免费游览金华市域内的公园、国有单位经营的旅游景区（点）（限景区首道门

票免费）；
3.免费参观金华市域内由国有单位运营的文化馆、图书馆、美术馆、博物馆、纪

念馆等公共文化服务设施（限门票免费）。
永康市退役军人事务局

永康市交通运输局
永康市文广旅体局
2023年1月19日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让工业用地永康市城西新区范宅村、朱家塘村工业地块

9#-1 至 9#-5 地块。9#-1 地块用地面积为 1080㎡，地上建筑面积

4610.29 ㎡ ；9#-2 地 块 用 地 面 积 为 1200 ㎡ ，地 上 建 筑 面 积

5112.3 ㎡ ；9#-3 地 块 用 地 面 积 为 1553.3 ㎡ ，地 上 建 筑 面 积

6600.91 ㎡ ；9#-4 地 块 用 地 面 积 为 1043.2㎡，地 上 建 筑 面 积

4385.58㎡；9#-5地块用地面积为1588.17㎡，地上建筑面积6645㎡。

拍卖地块规划指标详见《永康市城西新区范宅村、朱家塘村工业

地块 9#-1 地块红线图》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源网上交易系统（网址

（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）查看。（注：有意向竞买
者请提前办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上
交易系统申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局
2023年2月1日

受委托，定于 2023 年 2 月 10 日（星期五）上午 10 时，在

永康市古山镇人民政府会议室召开拍卖会。对永康市古山

镇世雅上街村华溪西路405号-7房屋五年经营权以增价竞

拍的形式公开整体招租，占地面积约 400㎡，起拍价 37.8 万

元/年，第四年起在上一年的基础上逐年递增 5%，保证金

10万元。本房屋只能用于经营符合卫生、环保、消防安全要

求的超市，且只有在中华人民共和国境内注册并有效存续的

超市方可报名。欲竞租者自公告之日起至 2023 年 2 月 9 日

下午 5 时止（节假日除外），带营业执照、法人代表身份证、

委托书、代理人身份证的原件及其复印件各两份(加盖公

章)，到高川花苑物业楼三楼办理报名手续。

报名及详询电话：87170898、13566758398（658398）、

683957

永康市古山镇世雅上街村股份经济合作社

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2023年2月2日

原世雅上街菜场房屋招租公告招标招聘公告
大园东村 120T 地磅标底价 20 万

元，投标者需交押金5万元。报名时间：
2023 年 2 月 10 日 至 2023 年 2 月 13

日。报名地点：综合楼二楼办公室。

联系人：李妙园13705899580。

另招聘市场管理员，要求 45-60 周

岁男性，工资面议。

联系人：骆13738960736。

2023年2月2日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租

二 手 发 电 机 组

13588613758

厂房出租
东城大园童小微园，每层
1260㎡全新厂房共有 5
层 ， 可 分 租 。

13858928809、678809
厂房出租

前 金 工 业 区 2800㎡厂
房 出 租 ，底 层 500 ㎡ 。
联 系 ：13906792477，
659477

厂房出租
清溪工业区，5400㎡厂
房出租，共两层，层高 7
米 。 电 话 ：
13506595355

紫微建筑诚聘
门卫、叉车司机、货车司

机、泵车司机、材料员、
采购员、电工、小工。
13906790806 650806

房屋出租
南苑东路 39 号三、四楼
出租，有电梯，建筑每层
223 ㎡（ 三 楼 有 大 阳
台）；另下里溪工业区成
顺 路 1 号 三 楼 宿 舍 出
租 。 13486944931、
238931

崇德学校食堂招聘
食堂帮工数名，要求年

龄在 60 岁以内，身体健
康，有工作经验者优先，
工 资 待 遇 面 议 。 胡 老
师：13758970566

厂房出租
体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至
3000㎡厂房出租，也可
当 体 育 场 地 。
13735708390，698390

厂房出租
芝英二期工业区伟泰路，
一楼 2300㎡（其中钢棚
1000㎡），二楼 1300㎡。

电 话 ：13705898665，
538665

厂房出租

花街西大道 1078 号，有

独 幢 厂 房 出 租 ，一 层

2200㎡，共二层有货梯，

联系电话：13905890868

厂房出租

开 发 区 1800㎡厂 房 出

租，配80千瓦变压器，可

分 租 。 电 话 ：

13605897518

花川工业区厂房出租
2000㎡，独门独户。电
话：13017950630

海天注塑机转让
100-4000克。联系电话：
15257987633

声 明
赵晨鼎遗失浙江中国科
技五金城集团有限公司
开具的五金城管理押金
发 票 一 张 ，发 票 号 码 ：
7516，金额：3000 元，声
明作废。


